â/}7ta/í^ Q^fíu^ttct^icUdcc ̂ á&ftouv ̂ ^̂cli'?^eam/cv de
^úlada de (S%-a W^auío

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMWW
E<ECUT!yOWfL'

m SIDENTE

INDICAÇÃO N°
001491

INDICO ao senhor Prefeito Municipal DR° ALBERTO PEREIRA

MOURÃO para que junto ao setor competente execute serviço de

RECAPEAMENTO DO ALFALTO na RUA LUCAS DA SILVA

MARQUES no BAIRRO JARDIM MARILIA necessitando de reparo

urgente, local conta com um grande fluxo de veículos por conta da

obra da avenida dos Trabalhadores.

Sala Emancipador Oswaido ToschI, 04 de Agosto de 2020.

^líVlUWü'
Maiícò Antônio de Sousa

(Marquinho)

Vereador

V- PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br • E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br